b AO Brotzu

Deliberazione /{ ’f /{) O

adottata dal Direttore Generale in data 3 1 MAP- 201?

Oggetto: Presa d'atto verbali della Commissione per la dichiarazione fuori uso apparecchiature e attrezzature

varie del P.O. San Michele.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal - 5 G,U. 2017 per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus

coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata

Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta del Servizio Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con le deliberazioni n. 414 del 08.11.1996, n. 27 del 28.11.2000 e n. 1056 del 14.05.2007
venivano emanate le procedure e le direttive per la dismissione e fuori uso dei beni mobili
inventariali nel libro cespiti, riguardanti le apparecchiature sanitarie e non sanitarie;

Vista la delibera n. 2004 del 02.11.2014 di nomina della Commissione all’'uopo individuata;

Dato atto che il D.A. n. 4 del 14.01.2015 allegato b/6 — Procedura 6 — detta precise regole in ordine al
fuori uso e dismissione dei beni mobifi, qualora a seguito di verifica non risultassero pitl
utilizzabili presso le varie strutture assegnatarie per linadeguatezza clinica funzionale
(obsolescenza), verifiche di sicurezza e interventi di manutenzione non risolutivi, beni obsoleti,
irreparabili o riparabili ma con Pimpiego di mezzi economici superiori al reale valore residuo
delle apparecchiature;

Vista la delibera n. 1957 del 11.11.2015 con cui & stata parzialmente rettificata e integrata la
commissione individuata con atto deliberativo n. 2004 del 02.11.2014;

Atteso che 'adozione del presente atto risulta urgente e indifferibile, mosso da coerenza e logicita
nell’attivita della Pubblica Amministrazione;

Visti i verbali della Commissione in data 30.05.2017, che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente atto (All. Afg. 5);

Vista la L.R. n° 10/1997;

Con

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di prendere atto dei verbali di fuori uso, sottoscritti dai componenti dell’apposita Commissione in data

30.05.2017, cosi come indicato nei verbali stessi allegati al presente atto (All. A);

Q¢

%



AO Brotzu

Servizio Acquisti Beni ¢

Segue delibera n. /f /f/[O del 3 [ HAG' 20"

2. di dichiarare fuori uso sulla base dei verbali della Commissione che attestano la non riparabilita e il
non utilizzo delle attrezzature e apparecchiature diverse, oggetto del presente atto;

3. didisporre la cancellazione dal libro cespiti delle apparecchiature e attrezzature descritte negli allegati
che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto al quale si rimanda per maggior

brevita espositive.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni
I Direttore Generale /

Dott.ssa Graziella Pintus

. <

Direttore Servizio Dott. Agaese T oddis

N.T.




218 ) A0 Brotzu =
®l® “PO.SAN MICHELE” .Ah

VERBALE DICHIARAZIONE FUORI USO DEL

La sottoscritta Commissione per il Fuori Uso, composta dai Sigg.: .
Dott.ssa AGNESE FODDIS

Dott.ssa MARINELLA SPISSU

Ing. ANDREA ALIMONDA

Sig.ra LINUCCIA LITTERA

in esecuzione della delibera n® 414 del 08/11/1996 e n° 27 del 28/11/2000, ha provveduto alla verifica del seguente materiale:

N° | Qta | DESCRIZIONE BENE MARCA MODELLO INVENTARIO N. SERIE REPARTO
SEDIA DA 12094/48723/4517
1 3 UFFICIO/POLTRONA / / 0 / RADIOLOGIA A
2 1 | CARRELLO GIRO VISITA EXPER 7 / E1102 UTIc ,.
3 1 | SCAFFALE A3 CASSETTI 7 7 38283 7 DIR. MEDICA DI PRESIDIO
SEDIA CAMERA N
4 1 D CAME / / 00511 / CH. VASCOLARE g
5 | 1 | CARRELLO MEDICAZIONI / / 00552 7 CH. VASCOLARE /,_{
CARDIOCHIRURGIA /
6 1 LETTO ELETTRICO / / 43833 / o /
MATERASS| 26600/33067/2430 CARDIOCHIRURGIA \
74 ANTIDECUBITO GIMAMASTER I 9/33039 / DEGENZA
19366/19370/1936
8 | 7 SEDIA _ / / 6/19369/19380/510 / LABORATORIO ANALIS|
20/27231
31659/50016/3182
9 | 4 TAVOLO / / il / LABORATORIO ANALISI
32385/32386/3238
10 | 6 ARMADIO METALLICO COLMAS / a0l / LABORATORIO ANALIS!




e ' ao
@

Brotzu

"P.O. SAN MICHELE”

71
11 1 VETRINAA MURO / / 31405 / LABORATORIO ANALIS]
12 1 SGABELLO / / 31606 / LABORATORIO ANALISI
13 1 APPENDI ABITI AFEF / 51052 / LABORATORIO ANALISI
14 1 APPENDI ABITI / / 08004 / CAPPELLA
15 1 TAVOLO IN METALLO / / 52308 / CAPPELLA
TAVOLO PICCOLO
16 1 METALLO / / 04520 / CAPPELLA
17 1 ARMADIO IN FORMICA / / 08015 / CAPPELLA
18 1 TAVOLO METALLICO / / 27065 / CAPPELLA
19 1 TAVOLO / / 27062 / CAPPELLA

La Commissione, vista la documentazione in atti, constatato che il materiale suindicato non risulta pit idoneo all

La Commissione:

Dott.ssa Agnese

Dott.ssa Marinel

Ing. Andrea Alimonda

Sig.ra Linuccia L

Foddis . Presidente

N\

la Spissu Componente T >\T®®

ittera Segretario

Componente

?i?_

.

e

W,

uso assegnato, ne dichiara il fuori uso.




D

dgmm%o J  AO Brotzu £
o we W " f\.m

W P.O. SAN MICHELE no_
VERBALE DICHIARAZIONE FUORI USO DEL huﬁm
La sottoscritta Commissione per il Fuori Uso, composta dai mﬁ@...mm_:

Dott.ssa AGNESE FODDIS

Dott.ssa MARINELLA SPISSU

Ing. ANDREA ALIMONDA

Sig.ra LINUCCIA LITTERA

in esecuzione della delibera n°® 414 del 08/11/1996 e n° 27 del 28/11/2000,

ha provveduto alla verifica del seguente materiale:

N° | Qta | DESCRIZIONE BENE VIARCA MODELLO INVENTARIO N. SERIE REPARTO

1 2 LAMPADE DA TAVOLO / / 4934549341 / RADIOLOGIA

2 1 ASPIRAPOLVERE ROWENTA' oWﬁm&Q 41752 / RADIOLOGIA
FORNETTOA

3 1 raisiia / / 39483 / CARDIOLOGIA UTIC

4 | 2 | PIASTRE AD INDUZIONE ] ] 44195/- / CARDIOLOGIA UTIC

5 1 CONDIZIONATORE MITSUBISHI / / 582435005RE LAB. ANALISI

La Commissione, vista la documentazione in atti, constatato che il materiale suindicato non risulta piti idoneo all'uso assegnhato, ne dichiara il fuori uso.

L.a Commissione:

Dott.ssa Agnese Foddis
Dott.ssa Marinella Spissu
Ing. Andrea Alimonda

Sig.ra Linuccia Littera

Presidente
Componente
Componente

Segretario




=21® ) AO Brotzy

®1® “P0. SAN MICHELE” N

VERBALE DICHIARAZIONE FUORI USO DEL =

La sottoscritta Commissione per il Fuori Uso, composta dai Sigg.:

1

F’:; !
RN
1

Dott.ssa AGNESE FODDIS
Dott.ssa MARINELLA SPISSU
Ing. ANDREA ALIMONDA

Sig.ra LINUCCIA LITTERA

DESCRIZIONE BENE MARCA | MODELLO | INVENTARIO “ N. SERIE [ REPARTO
VIDEOREGISTRATORE DOLBYDIGITAL |~ 13767 | / ] NEONATOLOGIA
STAMPANTE LEXMARK | E352DN 21898 | / | TRAPIANTO RENE
GETRETTEN ‘ OSTETRICIAE
FOTOCOPIATORE z>mzc>ﬁmu.! ER 047105 2732DN \ GINECOLOGIA
FOTOCOPIATORE _ SHARP |  AR-M451U 11940 55024713 | DIR. MEDICAD| PRESIDIO
_ DIABETOLOGIA
zoz_.,ﬁom ) \ OLIDATA ‘ TW999 32292 N 725UBDA22T1010 \ PEDIATRICA
BANCA DEL SANGUE
FOTOCOPIATORE ‘ RICHO AFICIO MP3350 \ 37095 \ M6394600001 \ CORDONALE

_,m0033mm@.o:m.<mmﬁm_m Qoocamzﬁmuo:ms atti, constatato che || materiale suindicato non risulta pit idoneo all'uso assegnato, ne dichiara il fuori uso.
La Commissione: i

Dott.ssa Agnese Foddis Presidente (_. AN, />
'Dott.ssa Marinella Spissu Componente o
i) >~
Ing. Andrea Alimonda Componente IQLVQ NALCTCAD [ A

Sig.ra Linuccia Littera Segretario % ]




AQO Brotzu . /7

“P.O. SAN MICHELE" rwé

N

\D

{

VERBALE DICHIARAZIONE FUORI USO DEL qu

La sottoscritta Commissione per il Fuori Uso, composta dai Sigg.: LHM

Dott.ssa AGNESE FODDIS i

Dott.ssa MARINELLA SPISSU
Ing. ANDREA ALIMONDA
Sig.ra LINUCCIA LITTERA

in esecuzione della delibera n® 414 del 08/11/1996 e n® 27 del 28/11/2000, ha provveduto alla verifica del seguente materiale:

N° Q.ta DESCRIZIONE BENE MARCA MODELLO INVENTARIO N. SERIE REPARTO
MONITOR 3120G03037/M1094

1 2 MULTIPARAMETRICO HP NEONATALE 06614/31923 3 CARDIOLOGIA PEDIATRICA

2 1 MACERATORE VERNACARE 2020 21563 / TRAPIANTO RENE

La Commissione, vista la documentazione in atti, constatato che il materiale suindicato non risulta pit idoneo all’'uso assegnato, ne dichiara il
fuori uso.

La Commissione: //m/

Dott.ssa Agnese Foddis Presidente 7 //\2

Dott.ssa Marinella Spissu Componente //A.T

Ing. Andrea Alimonda Componente S,Q\O\mﬁﬁw\/@ub 0/7?\{

Sig.ra Linuccia Littera Segretaria ;

[




